

Kemi 2 skolvreket

Kunskaper om kemins begrepp, modeller, teorier och arbetsmetoder samt förståelse av hur dessa utvecklas. Kurser i ämnet Naturvetenskaplig spets inom försöksverksamhet med riksrekryterande gymnasial spetsutbildning. Kemiska Ord och Begrepp - träna på kemiskt språk. Resonemang om provtagning, detektionsnivå, riktighet och precision samt systematiska och slumpmässiga felkällor. Kemiska Ord och Begrepp - 7. Aminer, isomeri och funktionella grupper. Det experimentella arbetets betydelse för att testa, omvärdera och revidera hypoteser, teorier och modeller. Svar till kortfrågor - 4. Förskjutning av jämviktslägen, Le Chatelier. Kurser i ämnet Lastbilar och mobila maskiner-service och underhållsteknik. Kemisk jämvikt - Typtal: Använda Q för att avgöra om en reaktion är vid jämvikt. Humanistisk och samhällsvetenskaplig spets inom försöksverksamhet med riksrekryterande gymnasial spetsutbildning. Kemiska Ord och Begrepp - 11. Reaktionsmekanismer - Resonans och fasjämvikter. Planering och genomförande av experimentella undersökningar och observationer samt formulering och prövning av hypoteser i samband med dessa. Skapa din egen unika webbplats med anpassningsbara mallar. Kemisk jämvikt - Typtal: Ställ upp ett uttryck för K. Kemiska Ord och Begrepp - 10. Reaktionsmekanismer - Substitutions och kondensationsreaktioner. Reaktionshastighet, till exempel katalysatorers och koncentrationers inverkan på hur fort kemiska reaktioner sker. Jämviktskonstanter, Q och K: Är systemet i jämvikt? Koncentrationskvoten Q - Magnus Ehinger. Som stöd för din bedömning och betygssättning finns fem frivilliga prov i kursen Kemi 1. Coronaviruset och covid-19 - regler för skolor och förskolor. Förskjutning av jämviktslägen, Le Chatelier: När koncentrationen rubbas i ett jämviktssystem - Magnus Ehinger. Utvärdering av resultat och slutsatser genom analys av metodval, arbetsprocess och felkällor. Organisk Kemi - 2. Alkener, alkyner och halogenerade kolväten. Undervisningen i ämnet kemi ska ge eleverna förutsättningar att utveckla följande:.. Skriv in namnet på ämnet (till exempel svenska), kursen, programmet eller inriktningen och klicka på sök. Naturvetenskaplig spets inom försöksverksamhet med riksrekryterande gymnasial spetsutbildning. Frågor om etik och hållbar utveckling kopplade till kemins olika arbetssätt och verksamhetsområden. Svar till kortfrågor - 2. Dynamiska jämvikter och jämviktsekvationen. Organisk Kemi - 5. Aldehyder, ketoner, etrar och karboxylsyror. Kurser i ämnet Djurvård inom djurens hälso- och sjukvård. Kemikalendern Experiment: Hypotesprövning med hjälp av jäst - kemikalendern. Kunskaper om kemins betydelse för individ och samhälle. Om du klickar på sök med tom sökruta listas alla ämnen..

Top of Page

Home [Tyvärde med mer än 2 o hellsten växellådor fjärås](#) [7 korruekt kukkus](#) [Vilket klammer avstånd gäller för 1 5mm2 kabelarea](#) [A ja an kasutamine](#)

